Чаваш Республики Елчёк муниципалла округе

Елчёк муниципалла округён администрацийё

иинистраци ЙЫШАНУ

2023 с. сентябрён 🔑 мёшё № 🔧 🛠

Елчёк ялё



Чувашская Республика Яльчикский муниципальный округ

Администрация Яльчикского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«АС» сентября 2023 г. № 838

село Яльчики

Об условиях приватизации муниципального имущества Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 22.11.2022г. №4/7-с «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2023 год» (с изменением от 01.02.2023г. №1/18-с) администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

- 1. Приватизировать муниципальное имущество Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики земельный участок из земель населенных пунктов кадастровым номером 21:25:200305:35 площадью 12455 кв.м. с расположенным на нем зданиями площадью 21,6 кв.м. и 192,5 кв.м. по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, с/пос. Янтиковское, с. Янтиково, ул. Школьная, д.2, составляющие казну Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
- 2. Установить начальную цену объектов недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в размере 1100000,00 (Один миллион сто тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.
- 3. Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной деятельности администрации Явьчикского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

me.

Л.В. Левый